Clamis est vestis militū. purpura regum. stola sacerdotum. toga aduocatorū. birrus rusticoz. vel custodū. cuculla monachoz. vt. C. de vesti. clo. et aura. li. xj. et. C. qui mili. non po. l. si clarissimi put no. azo. in su. C. de offi. p. fec. p. to. Apud impatorem erant in triplici gradu. qz alij erant maiores et hñ vocabant illustres sic pfectus pretorio orientis. Item affrice. item vrbis romane. Alij erant minores et hñ vocabant clarissimi puta pfectes. Alij medij ⁊ inter illos erant spectabiles vt p cōsules ⁊ pfectus egypti q etia dicuntur augustales.

Clamdestinū coniugium est despecta psonaz pntia vel iuris solēnitare vel denunciatione nō premissa sine sacerdotis benedictione occultum matrimonium.

Clamdestina electio dñr que in cameris p occulta cōuētula fit vel illa quā canonicū inter se secretam tenent.

Classis. i. nauis inde classicus. i. numerus classatoz. i. nauium ad bellandum. Et qui censet vel voluerit se huic ministerio deputare dicebatur incensitus vt. C. de class. li. xj.

Cliens dñr ille cuius causam aduocat⁹ tuet⁹ et defendit. Inde cli entulus diminutiū et idem est scdm pñ. Vel dñr quasi colēs a colēdis patronis. Vnde solent pueri aduocati dicere suis clientulis si verū respondebis causam pdes. Sed nō dicunt si falsum respōdes regnū dei pdis et cū multa sentētia dampnatōz acquires.

Clerica dicitur corona clericoz. rasa. vt no. io. an. de vi. et ho. ele. c. clerici.

Cleros grece est sortis latine vel hereditas. Sunt ḡ dicti clerici qz de sorte dñi sūt. xxi. di. cleros vbi ponūtur nomina omnīū gradū in ecclesia xpī deseruentium et appellatōne clericoz etia intelligūtur monachi licet nō econtra qz sūt etiam electi in sortem dñi quod clericus significat. xij. q. j. Duo sūt genera. et hoc maxime in causis fauorabilib⁹ sed in odiosis. secus. vt no. in. c. j. de iura. calum. vbi etia appellatōne clericū nō venit monach⁹ qz ibi postea specificat. vide. c. cū scdm apostolū de pben. et. c. clericos pallega.

Clerimonia idem est qz hereditas diuina.

Cloaca dñr locus. concau⁹ vbi sordes cōfluunt ex quocūqz vili loco vel effluūt de vñs ⁊ plateis vel vbi stercoza recipiūtur sez latina. ff. de clo. vbi tex. in. l. j. cloaca. Cloaca est loc⁹ cau⁹ p quē coluuis quedam fluit. Et ponit ptoz ibi duo interdīta de cloacis. Primū est phibitōriū quo phibet vicinis. facere vim. quominus cloaca purget. reficiat. Secūdū est restitōriū vñ flauius mela scribit opetē interdīctū hoc vt in vicini edes veniat ⁊ resēdat.